

J.T. Holm Holding ApS

Borrebyvej 64
2700 Brønshøj
CVR-nr. 30 34 83 70

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 05. december 2016

Jesper Transe Holm
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: J.T. Holm Holding ApS
Borrebyvej 64
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 30 34 83 70

Stiftet: 1. marts 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Jesper Transe Holm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 244.439.

Egenkapitalen udgør kr. 1.148.053.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		-14.813	-8.786
Resultat af associerede virksomheder	1	366.600	271.500
Finansielle indtægter		29.283	23.399
Finansielle omkostninger		<u>-136.631</u>	<u>-141.464</u>
RESULTAT FØR SKAT		244.439	144.649
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>244.439</u>	<u>144.649</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>244.439</u>	<u>144.649</u>
Disponeret i alt		<u>244.439</u>	<u>144.649</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>3.237.358</u>	<u>3.237.358</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.237.358</u>	<u>3.237.358</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.237.358</u>	<u>3.237.358</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>811.863</u>	<u>683.310</u>
Tilgodehavender i alt		<u>811.863</u>	<u>683.310</u>
Likvide beholdninger		<u>83</u>	<u>55</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>811.946</u>	<u>683.365</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.049.304</u>	<u>3.920.723</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.023.053	778.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>1.148.053</u>	<u>903.614</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....	4	582.314	753.351
Anden langfristet gæld.....	4	<u>2.222.531</u>	<u>2.179.471</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.804.845</u>	<u>2.932.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld.....		96.406	84.287
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.406</u>	<u>84.287</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.901.251</u>	<u>3.017.109</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.049.304</u></u>	<u><u>3.920.723</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter.....	Ingen.		
Personaleforhold	Ingen.		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2015/16
Kostpris 1. juli 2015	3.237.358
Tilgang	0
Regulering tilgang tidligere år	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>3.237.358</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>3.237.358</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Kvik Køkkencenter Glostrup ApS	Danmark	30%	128.075	739.470
Kvik Amager ApS.....	Danmark	39%	850.206	1.236.194

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	778.614	-	244.439	1.023.053
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>903.614</u>	<u>0</u>	<u>244.439</u>	<u>1.148.053</u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	582.314	0	582.314	0
Anden langfristet gæld	<u>2.222.531</u>	<u>0</u>	<u>2.222.531</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.845</u>	<u>0</u>	<u>2.804.845</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Den maksimale skatteværdi heraf andrager ca. 321 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nom. 16.667 anparter i Kvik Køkkencenter Glostrup.

Til sikkerhed for associeret selskabs gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengekreditor, er der givet pant i nom. 20.833 anparter i Kvik Køkkencenter Glostrup.

Til sikkerhed for gæld til pengekreditor, er der givet pant i nom. 48.750 anparter i Kvik Amager ApS.